

Müller

 más para mí

FRAGANCIAS

PARA UN OTOÑO
 MÁS ACOGEDOR

PROMOCIÓN GRATIS

Por la compra de una fragancia
MICHAEL KORS GORGEOUS de 100 ml,
 llévate gratis un neceser

77,99 €



**MICHAEL KORS
 GORGEOUS**
 Eau de Parfum
 100 ml

*Solo hasta fin de existencias (150 uds.)

PROMOCIÓN GRATIS

Por la compra de una
 fragancia **ZADIG & VOLTAIRE
 THIS IS US** de 100 ml, llévate gratis
 un vial de 10 ml

72,99 €



**ZADIG & VOLTAIRE
 THIS IS US**
 Unisex
 Eau de Toilette
 100 ml

*Solo hasta fin de existencias (150 uds.)

PROMOCIÓN GRATIS

Por la compra de una fragancia
SHISEIDO GINZA de 90 ml, llévate
 gratis un vial de 10 ml

112,99 €



SHISEIDO GINZA
 Eau de Parfum
 90 ml
 125,55 €/100 ml

*Solo hasta fin de existencias (150 uds.)

39,99 €

PROMOCIÓN

**JEAN PAUL
 GAULTIER
 SCANDAL**
 Eau de Parfum
 30 ml
 133,30 €/100 ml



56,99 €
 45,49 €
 -20%

**LOEWE
 SOLO ELLA**
 Eau de Toilette
 50 ml
 90,98 €/100 ml



52,99 €
 44,99 €
 -15%

**PACO RABANNE
 LADY MILLION
 FABULOUS**
 Eau de Parfum
 30 ml
 149,97 €/100 ml



Siempre una buena idea... Tarjetas regalo de **M Müller**

PROMOCIÓN GRATIS

Por la compra de una fragancia S. OLIVER PURE SENSE, llévate gratis un gel de ducha de 75 ml

c/u. **13,99 €**

S. OLIVER PURE SENSE
Eau de Toilette
Men o Women
30 ml
46,64 €/100 ml



*Solo hasta fin de existencias (150 ud.)

~~19,99~~
15,99 €
-20%

VERSACE VERSUS
Blue Jeans
o Red Jeans
Eau de Toilette
75 ml
21,32 €/100 ml



~~43,99~~
35,99 €
-16%

JOOP HOMME
Eau de Toilette
75 ml
47,99 €/100 ml



15% PROMOCIÓN

15% en todas las fragancias de las marcas **ELIE SAAB** y **HALLOWEEN**.



Descuento directo en caja.

25,99 €
PROMOCIÓN

CLINIQUE
Loción clarificante + 2
487 ml
53,37 €/1l



20% PROMOCIÓN

20% en todo el maquillaje de la marca **NAJ OLEARI**.



Descuento directo en caja.

~~34,99~~
27,99 €
-20%

DR. GRANDEL ELEMENTS OF NATURE
Epigran sérum
30 ml
93,30 €/100 ml



15% PROMOCIÓN

15% en todas las cremas **BIO 10 FORTE** de la marca **BELLA AURORA**.



*Sets de regalo también incluidos.
Descuento directo en caja.

99,99 €
PROMOCIÓN

ESTÉE LAUDER
Advanced
NIGHT REPAIR
Sérum reparador
75 ml
133,32 €/100 ml



Müller
M
más para mí

Entra en www.muller.es y encuentra tu tienda Müller más cercana con sección exclusiva de perfumería

Precios indicados en euros. Nuestros productos solo están disponibles en cantidades de consumo regular. Por causas técnicas de distribución, no todos los artículos anunciados en este catálogo están disponibles en cada una de las tiendas. En caso de no estar disponible, pidenos el artículo que desees. Los precios indicados en este folleto no son acumulables a otras promociones u ofertas.

Promociones válidas en las tiendas Müller de Mallorca.
Ofertas válidas en Mallorca del 11.10.2021 - 24.10.2021.

¿Quieres estar siempre informado de nuestras novedades, sorteos y ofertas actuales?

Visítanos en www.muller.es y en Müller Mallorca



Inversiones Müller, S.L.
Vía Palma 1, 07500 Manacor
Correo electrónico:
atencionalcliente@muller.es
Tel.: +34 971 56 60 02